

Jl. Mataram No.1 Mangli, Telp. (0331) 487550 Fax. (0331) 472005, Kode Pos : 68136 Website: www.http://ftlk.iain-jember.ac.id e-mail: tarbiyah.iainjember@gmail.com

SURAT TUGAS NOMOR: 1084/ln.20/3.a/11/2019

Menimbang

: a. bahwa dalam rangka menghasilkan skripsi yang bermutu bagi mahasiswa Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Jember, perlu

kepastian pembimbing;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a, maka perlu disusun Surat Tugas bagi Pembimbing Skripsi;

Dasar

: 1. Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Nomor 02/In.20/3/01/2017 Tentang Penunjukan Pembimbing Skripsi, Tim Penguji Sidang Skripsi, dan Penanggung Jawab Ujian Sidang Skripsi;

Memberi Tugas

Kepada

: Dr. H. Mundir, M.Pd

Untuk

: Membimbing Skripsi Mahasiswa :

a. Nama

: Istianah

b. NIM

: T20165046

c. Jurusan

: Pendidikan Islam

d. Prodi

: Pendidikan Islam Anak Usia Dini e. Judul Skripsi : Pengaruh Penggunaan Teori "Kubaca"

Terhadap

Peningkatan Kemampuan

Memahami Huruf Pada Anak Usia Dini di

RA Perwanida 19 Bangsalsari Kelompok A

Tugas Berlaku : Sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 18 November 2020 dan jika tidak selesai dalam waktu yang ditetapkan, diharapkan melaporkan perkembangan proses bimbingan

kepada Wakil Dekan Bidang Akademik.

Jember, 18 November 2019 a.n. Dekan

Wakil Dekan Bidang Akademik,

Tembusan disampaikan kepada yth;

- 1. Wakil Dekan Bidang Akademik:
- 2. Ketua Jurusan;
- 3. Dosen Pembimbing Skripsi:
- 4. Mahasiswa yang bersangkutan; dan
- 5. Arsip Fakultas.



Jl. Mataram No.1 Mangli, Telp. (0331) 487550 Fax. (0331) 472005, Kode Pos : 68136 Website : www.http://ftik.iain-jember.ac.id e-mail : tarbiyah.iainjember@gmail.com

SURAT TUGAS NOMOR 1483/In.20/3a/11/2019

Menimbang

 a. bahwa dalam rangka menghasilkan skripsi yang bermutu bagi mahasiswa Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Jember, perlu kepastian pembimbing;

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a, maka perlu disusun Surat Tugas bagi Pembimbing Skripsi;

Dasar

 Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Nomor 02/In.20/3/01/2017 Tentang Penunjukan Pembimbing Skripsi, Tim Penguji Sidang Skripsi, dan Penanggung Jawab Ujian Sidang Skripsi;

Memberi Tugas

Kepada Untuk Bapak Dr. H. Mundir, M.Pd

Membimbing Skripsi Mahasiswa:

a. Nama : Faridatul Hasanah b. NIM : T20165089 c. Jurusan : Pendidikan Islam

d. Prodi : PIAUD

e. Judul Skripsi : Upaya Meningkatkan Pemahaman Terhadap

Huruf Vokal Anak Usia Dini Kelompok A di Ra

NAN Jember, 22 November 2019

kil Dekan Bidang Akademik.

An Najah

Tugas Berlaku

Sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 22 November 2020 dan jika tidak selesai dalam waktu yang ditetapkan, diharapkan melaporkan perkembangan proses bimbingan kepada Wakil Dekan Bidang Akademik.

Tembusan disampaikan kepada yth;

Wakil Dekan Bidang Akademik;

2. Ketua Jurusan;

3. Dosen Pembimbing Skripsi;

4. Mahasiswa yang bersangkutan; dan

Arsip Fakultas.



Ji. Mataram No.1 Mangli, Telp. (0331) 487550 Fax. (0331) 472005, Kode Pos: 68136 Website: www.http://ftik.lain-jember.ac.id e-mail: tarbiyah.lainjember@omail.com

SURAT TUGAS NOMOR: 1514 /In.20/3.a/11/2019

Menimbang

: a. bahwa dalam rangka menghasilkan skripsi yang bermutu bagi mahasiswa Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Jember, perlu kepastian pembimbing;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a, maka

perlu disusun Surat Tugas bagi Pembimbing Skripsi;

Dasar

 Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Nomor 02/In.20/3/01/2017 Tentang Penunjukan Pembimbing Skripsi, Tim Penguji Sidang Skripsi, dan Penanggung Jawab Ujian Sidang Skripsi;

Memberi Tugas

Kcpada

: Bapak Dr. H. Mundir, M.Pd.

Untuk

: Membimbing Skripsi Mahasiswa :

a. Nama

: Bela Dini Adhama

b. NIM

T20151030

c. Jurusan

: Pendidikan Islam

d. Prodi

: Pendidikan Agama Islam

e. Judul Skripsi

: Pengaruh Dakwah Islamiyah Terhadap Pendidikan Akhlak Remaja di Desa Pecoro Kecamatan Rambipuji Kabpuaten Jember Tahun

2019

Tugas Berlaku

: Sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 26 November 2020 dan jika tidak selesai dalam waktu yang ditetapkan, diharapkan melaporkan perkembangan proses bimbingan kepada Wakil Dekan Bidang Akademik.

> Jember, 26 November 2019 a.n. Dekan

Water Dekan Bidang Akademik,

Tembusan disampaikan kepada yth;

- 1. Wakil Dekan Bidang Akademik;
- 2. Ketua Jurusan;
- 3. Dosen Pembimbing Skripsi;
- 4. Mahasiswa yang bersangkutan; dan
- 5. Arsip Fakultas.



Jl. Mataram No 1 Mangli, Telp. (0331) 487550 Fax. (0331) 472005, Kode Pos : 68136 Website : www.http://ftik.iain-jember.ac.id e-mail : tarbiyah jainjember@gmail.com

SURAT TUGAS NOMOR : 467/In.20/3.a/PP.009/08/2018

Menimbang

 a. bahwa dalam rangka menghasilkan skripsi yang bermutu bagi mahasiswa Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Jember, perlu kepastian pembimbing;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a, maka perlu disusun Surat Tugas bagi Pembimbing Skripsi;

Dasar

 Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Nomor 02/In.20/3/01/2017 Tentang Penunjukan Pembimbing Skripsi, Tim Penguji Sidang Skripsi, dan Penanggung Jawab Ujian Sidang Skripsi;

Memberi Tugas

Kepada Untuk : Dr. H. Mundir, M.Pd

: Membimbing Skripsi Mahasiswa :

a. Nama

: Musrifatul Hasanah

b. NIM

084144075

c. Jurusan

Pendidikan Islam (PI)

d. Prodi

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

e. Judul Skripsi

Penerapan Metode Drill dan Tanya Jawab dalam Meningkatkan Keaktifan Belajar Siswa pada Pembelajaran Tematik Kelas IV di Madrasah Ibtidaiyah Negeri 1 Jember Tahun Pelajaran

Wakil Dekan Bidang Akademik,

2018/2019

Tugas Berlaku :

Sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 07 Agustus 2019 dan jika tidak selesai dalam waktu yang ditetapkan, diharapkan melaporkan perkembangan proses bimbingan kepada Wakil Dekan Bidang Akademik.

RIAN A.n. Dekan

Jember, 07 Agustus 2018

Tembusan disampaikan kepada y

1. Wakil Dekan Bidang Akademik;

Ketua Jurusan;

3. Dosen Pembimbing Skripsi;

4. Mahasiswa yang bersangkutan; dan

5. Arsip Fakultas.



Jl. Mataram No. 1 Mangli, Telp. (0331) 487550 Fax. (0331) 472005, Kode Pos : 68136 Website: www.http://fik.iain-jember.ac.id e-mail: tarbiyah.iainjember@gmail.com

SURAT TUGAS NOMOR: 1611/ln.20/3a/12/2019

Menimbang

: a. bahwa dalam rangka menghasilkan skripsi yang bermutu bagi mahasiswa Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Jember, perlu kepastian pembimbing;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a, maka perlu disusun Surat Tugas bagi Pembimbing Skripsi;

Dasar

1. Keputusan Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Nomor 02/ln 20/3/01/2017 Tentang Penunjukan Pembimbing Skripsi, Tim Penguji Sidang Skripsi, dan Koordinator Ujian Sidang Skripsi;

Memberi Tugas

Kepada

: Bapak Dr. H. Mundir, M.Pd

Untuk

: Membimbing Skripsi Mahasiswa :

: Annuha Agiel Zubair a. Nama : T20161259 b. NIM

: Pendidikan Islam Jurusan

: Pendidikan Agama Islam d. Prodi e. Judul Skripsi : Pelaksanaan Pembelajaran

Dengan Model "Bidayatul Hidayah" Serambi Masjid Di SMP 20 Ma'arif As-Salafi

Kitab

Tugas Berlaku : Sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal Nopember 2020 dan jika tidak selesai dalam waktu yang ditetapkan, diharapkan melaporkan perkembangan proses bimbingan

kepada Wakil Dekan Bidang Akademik.

Jember, 12 Desember 2019

Rekan Bidang Akademik,

Tembusan disampaikan kepada yth;

1. Wakil Dekan Bidang Akademik dan Pengembangan Lembaga;

Ketua Jurusan;

Dosen Pembimbing Skripsi,

Mahasiswa yang bersangkutan

5. Arsip Fakultas

*) Nomor-Surat ada di fakultas Tarbiyah

**) Matrik penelitian harus dilampirkan

***) Coret yang tidak perlu